1

传媒与艺术学院党政联席会议纪要

2019 年第 10 期

2019 年 6 月 17 日上午，学院召开党政联席会议。院长梁家年、

院党委书记许建康、副院长阮礼荣、副院长曹爱华、副书记兼副院长

詹筱茹出席会议。现将会议纪要如下：

一、本科生培养工作

会议通报了学校学位评定委员会的学位授予情况,要求加强对本

科生的学业预警过程管理，以提高学位授予率与毕业率。

二、对外合作与交流工作

会议通报了到中国气象局有关部门的调研情况，要求加强与中国

气象局相关部门的合作与交流，积极拓展合作领域。

三、人才引进工作

会议通报了拟引进的一名高层次人才面试情况，并研究了建议引

进待遇。

四、本科毕业设计（论文）工作

会议通报了近期本科毕业作品展览、本科优秀作品展览的整体情

况，要求调整大四本科生毕业实习时间，并统一毕业设计与毕业论文

的指导教师，加强过程管理，提高毕业设计（论文）质量。

五、绩效工资工作

会议通报了绩效工资工作进展情况，要求征求全体教职工对绩效

工资整体分配方案的意见和建议。

六、学生工作

2

会议听取了少数学生的受处分情况汇报，要求加强对学生的引导

教育，加强学风建设。

二 0 一九年六月十七日

传媒与艺术学院办公室 2019 年 6 月 17 日印发